
О внесении изменений в решение Мухинского сельского совета народных депутатов от 24.11.2014г № 88 «Об утверждении Положения об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мухинского сельсовета» (в редакции от 31.07.2017г. 197А,  от 05.06

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

РЕШЕНИЕ

  

30.09.2020                                  с.Мухино                                      № 137

  

  

  

О внесении изменений в решение Мухинского сельского совета народных
депутатов от 24.11.2014г № 88 «Об утверждении Положения об установлении налога
на имущество физических лиц на территории Мухинского сельсовета» (в редакции
от 31.07.2017г. 197А,  от 05.06.   2020 № 125)

  

Принято сельским Советом народных депутатов 30 сентября 2020 года

  

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Мухинского сельского

 1 / 2



О внесении изменений в решение Мухинского сельского совета народных депутатов от 24.11.2014г № 88 «Об утверждении Положения об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мухинского сельсовета» (в редакции от 31.07.2017г. 197А,  от 05.06

совета народных депутатов от 24.11.2014г № 88 «Об утверждении Положения об
установлении налога на имущество физических лиц на территории Мухинского
сельсовета»,  в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и
Устава муниципального образования  Мухинский сельсовет, Мухинский сельский Совет
народных депутатов

  

решил:

  

1.Внести в решение Мухинского сельского совета народных депутатов от 24.11.2014г №
88 «Об утверждении Положения об установлении налога на имущество физических лиц
на территории  Мухинского сельсовета» (в редакции от 31.07.2017 № 197А,  от
05.06.2020 № 125) в статье 1 пункте 3 слова «в размере   0,9 процента кадастровой
стоимости объекта налогообложения»  заменить словами «в размере 1 % процент
кадастровой стоимости объекта налогообложения». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования на
информационном стенде администрации Мухинского сельсовета и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

  

Глава Мухинского сельсовета                                           А.П.
Бригида

  

 2 / 2


